
Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
50m ludiques masculins

# Athlete Club Category Gender Result
1 PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male 9.41
2 WEIS Julien (2245) FOLA Ludique Male 9.59
3 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 10.18
4 Krämer Luca (2259) CELTIC Ludique Male 10.21



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Longueur Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result
1 DISTEFANO Giovanni (1377) CSL Benjamin(e) Male 3.58
2 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 3.57
3 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 3.47
4 BIVER Martin (920) FOLA Benjamin(e) Male 3.44
5 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 3.37
6 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 3.34
7 NOTHOMB Raphael (2167) CAB Benjamin(e) Male 3.32
8 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 3.24
9 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 3.21
10 ECKER Nick (1635) CAB Benjamin(e) Male 3.15
11 WAGNER Olivier (1166) FOLA Benjamin(e) Male 3.03
12 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 2.98
13 BLASEN Leon (8190) CAB Benjamin(e) Male 2.88
14 FABER Cedric (1083) CAB Benjamin(e) Male 2.74
15 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Benjamin(e) Male 2.62
16 MAJERUS Pablo (8205) CAB Benjamin(e) Male 2.60
17 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 2.44

KETTMANN Raphael (1082) CAB Benjamin(e) Female DNS



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
50m Benjamines

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result

1 FELTEN Claudine (301) CSL Benjamin(e) Female 8.39
2 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 8.67
3 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 9.14
4 SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female 9.21
5 LANG Cher (8048) CAB Benjamin(e) Female 9.37
6 DROUET Lisa (1908) FOLA Benjamin(e) Female 10.05
7 Almeida Madison (8209) FOLA Benjamin(e) Female 10.27
8 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 10.58

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result

1 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 8.81



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
100m Dames

Info: vent 0
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 THILL Maya (2690) CSL Cadet(te) Female 13.42 525.21
2 VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female 13.46 521.83
3 PETRY Julie (1229) CAEG Cadet(te) Female 13.78 495.53
4 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female 13.98 479.71
5 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 14.22 461.3
6 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 14.44 444.97

SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female DNS



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Balle 80g Benjamines

# Athlete Club Category Gender Result
1 FELTEN Claudine (301) CSL Benjamin(e) Female 21.50
2 KEMP Lena (1276) FOLA Benjamin(e) Female 21.50
3 LANG Cher (8048) CAB Benjamin(e) Female 21.00
4 RAACH Lena (1996) CAB Benjamin(e) Female 16.50
5 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Benjamin(e) Female 13.50
6 Almeida Madison (8209) FOLA Benjamin(e) Female 13.00
7 SIMON Maite (267) CAEG Benjamin(e) Female 12.00
8 DROUET Lisa (1908) FOLA Benjamin(e) Female 10.50
9 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 10.00



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
100m Hommes

  Serie: 1 (Info: vent - 0,5)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 PROFANT Gilles (1941) CAS Junior Male 11.41 654.33
2 Grueness Julien (8211) FOLA Cadet(te) Male 11.62 630.9
3 MARCHE Christian (2482) CAEG Senior Male 11.84 607.24
4 SCHMAL Roy (879) CAD Senior Male 12.12 578.38
5 LOUIS Jan (757) CELTIC Cadet(te) Male 12.24 566.41
6 MACRI Rene (2533) FOLA Senior Male 12.68 524.47
7 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 12.69 523.55

  Serie: 2 (Info: vent - 0,4)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 SCHMAL Sven (2724) CAD Senior Male 12.13 577.37
2 LEHMEIER Eric (1173) CAD Cadet(te) Male 12.36 554.68
3 RAUSCH Michel (8051) AC Dam Senior Male 12.75 518.07
4 Grueness Antony (8210) FOLA Cadet(te) Male 12.79 514.44
5 Ney Max (8212) FOLA Cadet(te) Male 13.14 483.63
6 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 13.78 431.35
7 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 14.39 385.84

POUSSIER Thierry (8207) ES THIONVI Senior Female DNF



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Longueur ludiques fém.(aire 2)

# Athlete Club Category Gender Result
1 HAVE Mara (964) CAD Ludique Female 2.42
2 BIVER Marie (1913) FOLA Ludique Female 2.31
3 SCHWARTZ Anne (8081) FOLA Ludique Female 1.82



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Hauteur Dames (min 1.40m)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 1.60 565.02



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
400m Benjamins

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result

1 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Benjamin(e) Male 1:17.70
2 BRITTNER Ben (1585) FOLA Benjamin(e) Male 1:19.00
3 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 1:20.44
4 NOTHOMB Raphael (2167) CAB Benjamin(e) Male 1:21.12
5 ECKER Nick (1635) CAB Benjamin(e) Male 1:22.74
6 BLASEN Leon (8190) CAB Benjamin(e) Male 1:35.13
7 MAJERUS Pablo (8205) CAB Benjamin(e) Male 1:40.94
8 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Benjamin(e) Male 1:53.35

DISTEFANO Giovanni (1377) CSL Benjamin(e) Male DNS

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result

1 BIVER Martin (920) FOLA Benjamin(e) Male 1:16.44
2 KOHL Moritz (1461) FOLA Benjamin(e) Male 1:17.89
3 RUDAULT Loic (1956) CAEG Benjamin(e) Male 1:23.58
4 FABER Cedric (1083) CAB Benjamin(e) Male 1:27.84
5 STOLTZ Michel (710) FOLA Benjamin(e) Male 1:28.13
6 LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Benjamin(e) Male 1:31.30
7 WAGNER Olivier (1166) FOLA Benjamin(e) Male 1:35.33
8 BRUCK Timothy (811) CSL Benjamin(e) Male 1:36.48

KETTMANN Raphael (1082) CAB Benjamin(e) Female DNS



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Poids Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HEINTZ Fernand (34) CAD Senior Male 13.41 604.59
2 HENGEN David (1010) RBUAP Senior Male 13.05 591.21
3 PHILIPPART Berni (2518) FOLA Senior Male 11.83 544.45
4 HOFFMANN Patrick (1402) CAEG Senior Male 11.53 532.59



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
400m ludiques fém.

# Athlete Club Category Gender Result
1 HAVE Mara (964) CAD Ludique Female 1:36.82
2 BIVER Marie (1913) FOLA Ludique Female 1:40.00
3 SCHWARTZ Anne (8081) FOLA Ludique Female 1:55.74



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
400m Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FISCHER Sven (677) CELTIC Junior Male 51.76 664.94
2 COLLOT Antoine (1365) CAB Cadet(te) Male 1:00.03 516.25
3 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 1:12.58 355.33



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Hauteur Hommes (min 1.75m)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LAMBERT Romain (8057) AC Dam Cadet(te) Male 1.85 648.93
2 HUTLET Aurelien (8206) AC Dam Cadet(te) Male 1.80 625.8



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Javelot Dames 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 VALLENDER Estelle (796) CAEG Cadet(te) Female 19.50 392.68



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Balle 80g ludiques masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 20.50
2 Krämer Luca (2259) CELTIC Ludique Male 18.00
3 PETERS Darius (1019) FOLA Ludique Male 16.50
4 WEIS Julien (2245) FOLA Ludique Male 15.00



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Javelot Cadettes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLEIMLING Noemie (1057) CAD Cadet(te) Female 41.55 593.27
2 PLEIMLING Isabeau (1049) CAD Minime Female 32.48 519.48
3 Rausch Florence (8099) AC Dam Cadet(te) Female 27.22 471.87
4 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 19.88 396.91



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
400m Dames

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MELLINA Martine (109) CELTIC Junior Female 59.89 540.35
2 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 1:05.58 459.42
3 NIEDERKORN Valerie (2192) CAEG Cadet(te) Female 1:07.01 441.24
4 KERSCH Lena (2380) FOLA Cadet(te) Female 1:07.45 435.8
5 NICLOU Alexandra (919) FOLA Cadet(te) Female 1:08.65 421.32



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
1000m Hommes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BERTEMES Ben (1141) CELTIC Cadet(te) Male 2:36.48 705.43
2 Lepape Thierry (8214) ESTY Espoir Male 2:43.04 662.58
3 SCHMIT Nicolas (898) CELTIC Cadet(te) Male 2:45.02 650.31
4 METZ Yannick (172) FOLA Espoir Male 2:45.68 646.29

MEDJAHED Boumediene (8202) nl Senior Female DNS



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
1000m Dames

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 Mahmoudi Zakiya (8213) ESTY Senior Female 3:39.32 428.38
2 BRANDENBURGER Nicole (676) FLA/IND Senior Female 5:06.64 217.26

WESSELY Tina (8203) SPIRIDON Senior Female DNS



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
200m Dames

  Serie: 1 (Info: vent + 0,8)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female 27.98 457.62
2 NIEDERKORN Valerie (2192) CAEG Cadet(te) Female 29.30 413.75
3 DEBRA Tessy (315) CAEG Senior Female 29.50 407.45
4 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Cadet(te) Female 30.00 392.05

  Serie: 2 (Info: vent -0,2)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 PETRY Julie (1229) CAEG Cadet(te) Female 29.01 423.05
2 WEIDES Nicole (416) FOLA Cadet(te) Female 29.54 406.2
3 BAUM Paule (1689) CAEG Cadet(te) Female 30.05 390.54



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
200m Hommes

  Serie: 1 (Info: vent -1,40)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 Grueness Julien (8211) FOLA Cadet(te) Male 23.64 638.98
2 MARCHE Christian (2482) CAEG Senior Male 23.86 628.71
3 LOUIS Jan (757) CELTIC Cadet(te) Male 25.12 573.39
4 MACRI Rene (2533) FOLA Senior Male 25.84 544.2
5 Grueness Antony (8210) FOLA Cadet(te) Male 26.16 531.74

  Serie: 2 (Info: vent-1,1)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 26.34 524.87
2 COLLOT Antoine (1365) CAB Cadet(te) Male 27.22 492.57
3 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 29.42 420.28
4 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 32.32 340.02



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
Poids 6kg jun. masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 11.36 525.8
2 BAUM Charel (2720) CAEG Junior Male 9.81 461.38
3 MICHEL Roy (2383) CELTIC Cadet(te) Male 7.74 366.78



Soirée II/2009 du CA FOLA (25/06/2009)
5000m m&f

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WEIMERSKIRCH Pierre (558) CAS Espoir Male 17:17.51
2 DURRER Eric (8193) nl Senior Male 17:30.10
3 BERTEMES Pit (1137) CELTIC Senior Male 18:15.11
4 Hoffmann Isabelle (8666) FOLA Senior Female 20:28.97
5 DE ALMEIDA Joana (1351) FOLA Junior Female 20:48.63

MEDJAHED Boumediene (8202) nl Senior Female DNS
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